
Cクラス園児 　予選
主審： 山崎 難度： 古・岡田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審
益田 須加 稲田 東野 小坂 益田 須加 稲田 東野 小坂

5 馬場　穂佳 ばば　ほのか トータスクラブ 7.7 8.0 8.1 8.0 8.1 24.1 7.8 8.1 8.2 8.0 8.2 24.3 0.5 24.8 48.9 1

10 森　　香里奈もり　かりな トータスクラブ 7.6 7.7 7.5 7.4 7.5 22.6 7.5 7.5 7.8 7.6 7.6 22.7 0.5 23.2 45.8 2

2 中澤　颯人 なかざわ　そうと トータスクラブ 7.2 7.3 7.3 7.3 7.3 21.9 6.9 7.0 6.9 7.1 7.0 20.9 0.5 21.4 43.3 3

8 塚本　亜子 つかもと　あこ トータスクラブ 6.9 7.2 7.0 7.5 7.2 21.4 7.1 7.0 7.1 6.9 7.3 21.2 0.5 21.7 43.1 4

13 大山　紗葉 おおやま　すずは タートルクラブ 7.2 7.5 7.2 7.1 6.8 21.5 6.7 7.2 7.0 7.0 6.9 20.9 0.5 21.4 42.9 5

6 池田　晴喜 いけだ　はるき トータスクラブ 7.0 7.1 7.2 6.5 7.3 21.3 6.9 7.0 7.2 6.8 7.1 21.0 0.5 21.5 42.8 6

11 松本　達也 まつもと　たつや 金沢トランポリンクラブ 7.0 7.1 6.8 6.8 6.7 20.6 7.1 7.0 7.2 7.0 7.0 21.1 0.5 21.6 42.2 7

1 石田　雄大 いしだ　ゆうた トータスクラブ 7.1 6.7 7.1 7.0 7.2 21.2 6.8 6.8 6.7 6.6 7.1 20.3 0.5 20.8 42.0 8

4 鰐部　壮真 わにべ　そうま 金沢ジャンパーズクラブ 6.3 6.6 6.8 6.2 6.2 19.1 6.4 6.5 6.8 6.1 6.5 19.4 0.5 19.9 39.0 9

12 松井　四葉 まつい　よつば 金沢トランポリンクラブ 6.1 6.1 6.2 6.3 6.1 18.4 6.8 6.6 6.7 6.6 6.7 20.0 0.5 20.5 38.9 10

7 漆崎　真悠 うるしざき　まゆ タートルクラブ 6.1 6.6 6.7 6.2 6.5 19.3 6.2 6.5 6.3 6.4 6.2 18.9 0.5 19.4 38.7 11

3 番所　獅心 ばんしょ　れお 金沢トランポリンクラブ キ ケ ン

9 中口　凰李 なかぐちおうり 金沢トランポリンクラブ キ ケ ン
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Cクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 中川 難度： 中島・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 吉倉 赤地 早川 薮野 北野 吉倉 赤地 早川 薮野

3 久世  　真央 くぜ　まお トータスクラブ 8.1 7.9 7.9 7.9 7.9 23.7 8.2 8.0 7.9 8.0 7.9 23.9 0.5 24.4 48.1 1

15 高野　里衣 たかの　りい 城西ジュニアトランポリンクラブ 8.0 7.8 8.0 7.9 7.9 23.8 7.5 7.4 7.7 7.7 7.6 22.8 0.7 23.5 47.3 2

2 藤池　美心 ふじいけ　みこ 金沢トランポリンクラブ 7.6 7.8 7.6 7.8 7.7 23.1 7.7 7.7 7.7 7.5 7.8 23.1 0.5 23.6 46.7 3

18 藤井　美玲 ふじい　みれい ピーターパントランポリンクラブ 7.4 7.4 7.4 7.5 7.6 22.3 7.5 7.6 7.3 7.5 7.6 22.6 0.5 23.1 45.4 4

1 寺川　由珠 てらかわ　ゆず 金沢学院大学クラブ 7.3 7.0 7.4 7.6 7.1 21.8 7.4 7.2 7.6 7.4 7.4 22.2 0.7 22.9 44.7 5

20 新谷　佳穂 しんたに　かほ 金沢ジャンパーズクラブ 7.0 7.2 7.2 7.6 7.4 21.8 7.0 6.8 7.3 7.3 7.1 21.4 0.7 22.1 43.9 6

5 棚木　結子 たなき　ゆいこ 金沢学院大学クラブ 7.4 7.2 7.1 7.4 7.1 21.7 7.3 7.1 7.2 7.4 7.1 21.6 0.5 22.1 43.8 7

10 北村     麗 きたむら　れい 押野児童館 7.1 7.0 6.9 7.0 7.0 21.0 6.9 7.2 6.9 7.2 7.2 21.3 0.5 21.8 42.8 8

6 高野　葵衣 たかの　あおい 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.0 7.2 6.7 7.3 21.4 6.6 6.6 6.8 6.8 7.0 20.2 0.7 20.9 42.3 9

12 谷口    日和 たにぐち　ひより ホップトランポリンクラブ 6.8 6.6 6.8 7.1 6.5 20.2 7.0 7.2 7.0 7.0 7.0 21.0 0.5 21.5 41.7 10

19 杉山　優佳 すぎやま　ゆうか 金沢学院大学クラブ 6.7 6.6 7.0 7.2 6.9 20.6 6.8 6.7 6.6 7.1 7.0 20.5 0.5 21.0 41.6 11

4 高田    しおりたかた　しおり 大徳トランポリンクラブ 6.5 6.8 7.0 6.8 6.8 20.4 6.8 7.0 6.8 6.7 7.0 20.6 0.5 21.1 41.5 12

9 吉田　弥衣子よしだ　やえこ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.9 7.0 6.8 6.9 6.8 20.6 6.7 6.8 6.7 6.8 6.6 20.2 0.5 20.7 41.3 13

8 上口　紬生 かみぐち　つむぎ 金沢学院大学クラブ 6.7 6.7 6.6 6.7 6.7 20.1 6.5 6.6 6.6 6.7 6.7 19.9 0.5 20.4 40.5 14

17 牛上     茉子うしがみ　まこ 押野児童館 6.3 6.7 6.7 6.9 6.6 20.0 6.5 6.7 6.6 6.6 6.7 19.9 0.5 20.4 40.4 15

11 宮嶋　悠羽 みやじま　ゆわ 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.4 6.5 6.7 6.5 6.4 19.4 6.8 6.5 6.8 6.2 6.7 20.0 0.7 20.7 40.1 16

13 中林　優結 なかばやし　ゆい 金沢ジャンパーズクラブ 6.5 6.8 6.5 6.5 6.5 19.5 6.6 6.8 6.7 6.6 6.6 19.9 0.7 20.6 40.1 17

16 水戸　愛華 みずと　あいか 金沢ジャンパーズクラブ 6.5 6.5 6.4 6.7 6.6 19.6 6.7 6.3 6.4 6.5 6.6 19.5 0.7 20.2 39.8 18

14 久徳　耀 きゅうとく　あきら タートルクラブ 6.6 6.6 6.6 6.8 6.6 19.8 6.4 6.6 6.6 6.5 6.4 19.5 0.5 20.0 39.8 19

7 清水　優花 しみず　ゆうか 城西ジュニアトランポリンクラブ 2.1 2.1 2.0 2.1 2.1 6.3 6.7 6.8 6.8 6.7 6.8 20.3 0.7 21.0 27.3 20
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Cクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 山崎 難度： 古・岡田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

益田 須加 稲田 東野 小坂 益田 須加 稲田 東野 小坂

5 中口　　龍穹なかぐちりゅうく 金沢トランポリンクラブ 7.9 8.1 8.3 8.1 8.4 24.5 7.8 8.0 8.2 8.0 8.4 24.2 0.5 24.7 49.2 1

7 木村　幸輝 きむら　こうき トータスクラブ 7.7 7.7 7.8 7.8 7.6 23.2 7.5 7.6 7.9 7.7 7.5 22.8 0.5 23.3 46.5 2

3 松島　旭飛 まつしま　あさひ タートルクラブ 7.3 7.1 7.2 7.2 7.4 21.7 7.3 7.1 7.0 6.9 7.2 21.3 0.5 21.8 43.5 3

2 折戸　陽汰 おりと　ようた ツイストクラブ 7.4 7.1 7.1 7.3 7.3 21.7 6.9 6.5 6.5 6.7 7.0 20.1 0.5 20.6 42.3 4

6 鰐部　一真 わにべ　かずま 金沢ジャンパーズクラブ 6.8 6.8 6.5 6.7 6.3 20.0 6.8 7.0 6.8 7.0 6.6 20.6 0.7 21.3 41.3 5

8 河村　翔太 かわむらしょうた 金沢ジャンパーズクラブ 6.4 6.4 6.5 6.3 6.4 19.2 5.8 5.7 5.5 5.2 5.6 16.8 0.7 17.5 36.7 6

1 風間　奏輝 かざま　そうき トンボクラブ 6.9 7.2 6.8 7.0 7.2 21.1 4.5 4.4 4.4 4.4 4.3 13.2 0.2 13.4 34.5 7

4 清田　朋希 きよた　ともき 金沢学院大学クラブ 2.7 2.8 2.7 2.9 2.8 8.3 7.3 7.3 7.2 7.0 7.2 21.7 0.5 22.2 30.5 8

Bクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 中川 難度： 中島・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 吉倉 赤地 早川 薮野 北野 吉倉 赤地 早川 薮野

8 奥野　紫月 おくの　しづき 金沢クリール 8.3 8.3 8.0 8.0 8.3 24.6 8.0 8.1 7.9 7.8 8.1 24.0 0.9 24.9 49.5 1

6 唐澤　　凛 からさわ　りん 金沢クリール 8.3 8.0 7.9 7.7 8.0 23.9 8.3 8.0 8.2 8.0 8.1 24.3 0.9 25.2 49.1 2

1 清坐　紗弥 せいざ　さや キャッツアイKANAZAWA 8.0 7.7 7.8 7.8 7.9 23.5 8.0 7.7 7.7 7.8 7.8 23.3 1.0 24.3 47.8 3

10 金子　心咲 かねこ　みさき キャッツアイKANAZAWA 8.0 7.8 7.7 7.8 7.8 23.4 7.7 7.7 7.7 8.0 7.8 23.2 1.0 24.2 47.6 4

3 北本　　結 きたもと　むすび 金沢クリール 7.4 7.6 7.6 7.5 7.9 22.7 7.6 7.8 7.8 7.9 7.9 23.5 0.9 24.4 47.1 5

4 平床　愛依 ひらとこ　あい 金沢学院大学クラブ 7.7 7.6 7.7 7.5 7.8 23.0 7.4 7.6 7.6 7.6 7.7 22.8 1.0 23.8 46.8 6

5 門前　凛香 もんぜん　りんか キャッツアイKANAZAWA 7.1 7.0 6.8 6.8 7.0 20.8 7.8 7.7 7.8 8.0 7.9 23.5 1.0 24.5 45.3 7

7 松田　妃栞 まつだ　ひな キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.5 7.5 7.4 7.5 22.5 7.2 6.8 7.2 7.2 7.0 21.4 1.0 22.4 44.9 8

9 小林　里嘉 こばやし　りか ツイストクラブ 7.3 7.2 7.4 7.4 7.5 22.1 7.3 7.2 7.2 6.9 7.3 21.7 1.0 22.7 44.8 9

2 松田　万緒 まつだ　まお 米丸ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン
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Bクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 中川 難度： 中島・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 吉倉 赤地 早川 薮野 北野 吉倉 赤地 早川 薮野

6 俵　　直生 たわら　なおき キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.4 7.6 7.7 7.6 22.7 7.9 7.7 7.8 7.6 7.4 23.1 1.0 24.1 46.8 1

7 小林　郁斗 こばやし　ふみと ツイストクラブ 7.2 7.3 7.5 7.6 7.3 22.1 7.5 7.6 7.5 7.6 7.2 22.6 1.0 23.6 45.7 2

1 大谷　和志 おおたに　かずし キャッツアイKANAZAWA 7.3 7.4 7.1 7.5 7.6 22.2 7.4 7.2 7.3 7.3 7.3 21.9 1.0 22.9 45.1 3

2 治村　幸太 じむら　こうた ツイストクラブ 7.2 7.3 7.3 7.6 7.2 21.8 7.4 7.5 7.4 7.3 7.2 22.1 1.0 23.1 44.9 4

3 池田　裕喜 いけだ　ひろき トータスクラブ 7.3 7.4 7.2 7.3 7.5 22.0 7.1 7.2 7.1 7.1 7.2 21.4 0.9 22.3 44.3 5

4 扇間　響介 おおぎま きょうすけ金沢学院大学クラブ 7.0 7.2 7.3 7.1 7.2 21.5 7.1 7.1 7.2 7.3 7.4 21.6 0.8 22.4 43.9 6

5 森　　遊助　 もり　　ゆうすけ トータスクラブ 6.4 6.7 6.8 6.4 6.7 19.8 7.7 7.7 7.6 7.7 7.8 23.1 0.9 24.0 43.8 7

Bクラス小学生高学年女子 　予選
主審： 山崎 難度： 古・岡田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

益田 須加 稲田 東野 小坂 益田 須加 稲田 東野 小坂

9 小堀　悠 こぼり　はるか トンボクラブ 7.6 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 7.8 7.9 7.9 8.0 7.9 23.7 1.0 24.7 47.8 1

6 井野　叶望 いの　かなみ ツイストクラブ 7.8 7.6 7.6 7.6 7.5 22.8 8.0 7.9 7.9 8.0 7.8 23.8 1.0 24.8 47.6 2

41 曽田　乙芭 そだ　　おとは ツイストクラブ 7.6 7.8 7.8 8.0 7.9 23.5 7.7 7.6 7.6 7.8 7.9 23.1 1.0 24.1 47.6 3

42 曽田　彩芭 そだ　　いろは ツイストクラブ 7.6 7.8 7.5 7.8 7.8 23.2 7.6 7.6 7.5 8.0 8.0 23.2 1.0 24.2 47.4 4

20 扇間　鈴音 おうぎま　すずね 金沢学院大学クラブ 7.6 7.9 7.9 7.6 7.5 23.1 7.8 7.8 8.0 7.8 7.3 23.4 0.8 24.2 47.3 5

29 藤井　梨紗子ふじい　りさこ ピーターパンＴＣ 7.7 7.7 7.6 7.7 7.5 23.0 7.8 7.8 7.7 7.7 7.6 23.2 0.8 24.0 47.0 6

43 前川　愛希 まえかわ　あいき ツイストクラブ 7.7 7.6 7.4 7.8 7.7 23.0 7.6 7.5 7.6 7.9 7.8 23.0 1.0 24.0 47.0 7

23 任田　絢香 とうだ　あやか トンボクラブ 7.6 7.6 7.7 7.3 7.6 22.8 7.6 7.6 7.5 7.5 7.7 22.7 1.0 23.7 46.5 8

32 谷渡　友夢 たにわたり ゆめ 金沢学院大学クラブ 7.6 7.5 7.7 7.8 7.4 22.8 7.5 7.5 7.4 7.7 7.4 22.4 0.8 23.2 46.0 9

36 下野　由弥 しもの　ゆみ ツイストクラブ 7.5 7.6 7.5 7.5 7.2 22.5 7.3 7.4 7.5 7.5 7.5 22.4 1.0 23.4 45.9 10

4 柳谷内　葉 やなぎやち　よう ツイストクラブ 7.4 7.2 7.3 7.4 7.2 21.9 7.5 7.4 7.7 7.7 7.5 22.7 1.0 23.7 45.6 11

24 松田　莉彩 まつだ　りあ キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.4 7.2 7.3 7.3 22.0 7.2 7.4 7.4 7.7 7.4 22.2 1.0 23.2 45.2 12

5 北川　日和 きたがわ　ひより 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.4 7.2 7.4 7.2 22.0 7.3 7.4 7.4 7.6 7.3 22.1 1.0 23.1 45.1 13
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27 黒田　七愛 くろだ　なない 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.2 7.3 7.3 7.3 21.9 7.3 7.4 7.3 7.7 7.3 22.0 1.0 23.0 44.9 14

26 森川　茉樹 もりかわ　まき キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.2 7.4 7.5 7.2 22.1 7.3 7.1 7.3 7.4 7.1 21.7 1.0 22.7 44.8 15

0 松田　万緒 まつだ　まお 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.0 7.0 7.0 7.2 21.2 7.4 7.6 7.4 7.6 7.3 22.4 1.0 23.4 44.6 16

22 小松崎　結 こまつざき　ゆう 星稜ジュニア 7.1 6.6 6.7 6.9 6.9 20.5 7.5 7.5 7.3 7.6 7.5 22.5 1.0 23.5 44.0 17

3 巧　うらら たくみ　うらら レグルス 7.1 7.0 7.1 7.2 7.1 21.3 7.1 7.1 7.2 7.3 7.3 21.6 0.9 22.5 43.8 18

17 西野　亜優 にしの　あゆ 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.2 7.1 7.4 7.0 21.7 6.9 7.0 7.0 7.0 6.8 20.9 1.0 21.9 43.6 19

37 東　　日向子あずま　ひなこ 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.0 6.9 7.2 6.9 21.1 7.1 7.2 7.1 7.0 7.0 21.2 1.0 22.2 43.3 20

8 寺田　亜夢 てらだ　　あむ 大徳トランポリンクラブ 7.1 7.0 7.3 6.9 6.8 21.0 7.1 7.1 7.3 7.0 7.0 21.2 1.0 22.2 43.2 21

14 宮嶋　彩羽 みやじま　いろは 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.0 7.0 6.9 7.1 7.1 21.1 6.9 6.9 6.9 7.0 7.0 20.8 1.0 21.8 42.9 22

33 経田　真帆 つねだ　まほ 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 7.2 6.4 6.9 6.9 7.1 20.9 6.5 6.7 7.0 7.3 6.9 20.6 1.0 21.6 42.5 23

38 棚木　千晴 たなき　ちはる 金沢学院大学クラブ 6.8 6.6 6.7 6.7 6.8 20.2 7.0 7.1 7.1 7.0 7.1 21.2 1.0 22.2 42.4 24

28 英　　諒 はなぶさ　まこと ピーターパンＴＣ 6.7 6.8 7.0 7.0 6.8 20.6 7.1 6.8 7.2 7.0 6.8 20.9 0.8 21.7 42.3 25

34 松田　莉生 まつだ　りう ツイストクラブ 7.1 6.9 6.6 7.0 6.8 20.7 6.8 7.0 6.7 6.8 6.6 20.3 1.0 21.3 42.0 26

12 金井　楓 かない　かえで レグルス 6.7 6.5 6.5 6.8 6.5 19.7 7.0 6.9 7.2 6.8 6.6 20.7 0.9 21.6 41.3 27

30 柘植　さくら つげ　さくら レグルス 6.8 6.8 7.0 6.6 6.6 20.2 6.5 7.0 6.4 6.8 6.6 19.9 0.9 20.8 41.0 28

10 西田　朱里 にしだ　あかり ツイストクラブ 7.1 6.9 6.4 6.7 6.7 20.3 6.6 6.7 6.6 6.8 6.5 19.9 0.8 20.7 41.0 29

13 番井　埜々香ばんい　ののか 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.6 6.7 6.9 6.5 20.0 6.5 6.6 6.7 7.0 6.6 19.9 1.0 20.9 40.9 30

7 四月朔日 萩子わたぬき　しゅうこ 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.6 6.7 6.6 6.6 19.9 6.7 6.7 6.5 6.9 6.5 19.9 1.0 20.9 40.8 31

21 権左　結南 ごんざ　ゆな 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.5 6.6 6.3 6.4 6.6 19.5 6.7 6.7 6.7 6.8 6.8 20.2 1.0 21.2 40.7 32

39 清水　心春 しみず　こはる 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.6 6.6 6.4 6.6 6.7 19.8 6.6 6.6 6.5 6.7 6.5 19.7 1.0 20.7 40.5 33

1 新　遥花 しん　はるか 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.4 6.6 6.5 6.4 6.4 19.3 6.1 6.6 6.6 6.9 6.6 19.8 1.0 20.8 40.1 34

11 山田　葵愛 やまだ　きあら 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.3 6.5 6.4 6.5 6.2 19.2 6.5 6.6 6.6 7.1 6.5 19.7 1.0 20.7 39.9 35

40 細川　あさみほそかわ　あさみ レグルス 6.5 6.5 6.5 6.4 6.6 19.5 6.5 6.6 5.9 6.3 6.5 19.3 0.9 20.2 39.7 36

18 山下　菜乃花やました なのは レグルス 6.8 6.3 6.9 6.3 6.4 19.5 6.2 6.4 6.1 6.1 6.1 18.4 0.9 19.3 38.8 37

25 谷内　花帆 たにうち　かほ トンボクラブ 3.9 3.9 3.8 3.8 3.6 11.5 7.3 7.1 7.2 7.4 7.0 21.6 1.0 22.6 34.1 38

35 宮下　結衣 みやした　ゆい 押野児童館 6.4 6.6 6.4 6.4 6.6 19.4 4.3 4.1 4.2 4.0 4.0 12.3 0.5 12.8 32.2 39

16 森戸　心咲 もりと　みさき 大徳トランポリンクラブ 1.6 1.5 1.5 1.6 1.4 4.6 7.1 6.9 7.1 7.2 7.0 21.2 1.0 22.2 26.8 40

15 澤本　乃彩 さわもと　のあ 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.6 6.5 6.2 6.5 6.4 19.4 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 1.8 0.2 2.0 21.4 41

2 青地　紗礼 あおじ　さあや 金沢学院大学クラブ キ ケ ン

19 折戸　乃彩 おりと　のあ ツイストクラブ キ ケ ン

31 山室　美柚 やまむろ　みゆう ツイストクラブ キ ケ ン



Bクラス小学生高学年男子 　予選
主審： 中川 難度： 中島・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 吉倉 赤地 早川 薮野 北野 吉倉 赤地 早川 薮野

2 山野　優 やまの　ゆう 大徳トランポリンクラブ 6.6 6.3 6.4 6.4 6.4 19.2 6.8 6.5 6.7 6.9 6.6 20.1 0.7 20.8 40.0 1

1 牛上　竣太郎うしがみしゅんたろう押野児童館 6.8 6.9 6.6 7.2 7.0 20.7 6.1 6.1 6.0 6.0 6.1 18.2 0.7 18.9 39.6 2

Aクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 中川 難度： 中島・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 吉倉 赤地 早川 薮野 北野 吉倉 赤地 早川 薮野

1 高橋　沙希 たかはし　さき 金沢クリール 7.5 7.7 7.6 7.7 7.6 22.9 7.8 7.5 7.6 7.5 7.7 22.8 2.2 25.0 47.9 1

4 松本　陽葵 まつもと　ひまり キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.5 7.8 7.7 7.8 23.2 7.4 7.4 7.4 7.4 7.6 22.2 2.5 24.7 47.9 2

3 土本　萌結 つちもと　もゆ 金沢学院大学クラブ 7.2 7.2 7.5 7.3 7.2 21.7 7.2 6.9 7.2 7.2 7.2 21.6 2.3 23.9 45.6 3

2 示野　百笑 しめの　ももえ キャッツアイKANAZAWA 6.9 7.0 7.1 6.9 6.6 20.8 7.3 7.1 7.3 7.6 7.1 21.7 2.3 24.0 44.8 4

Aクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 中川 難度： 中島・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 吉倉 赤地 早川 薮野 北野 吉倉 赤地 早川 薮野

2 俵　雄生 たわら　ゆうせい キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.6 7.6 7.4 7.8 22.7 7.4 7.4 7.6 7.6 7.6 22.6 3.0 25.6 48.3 1

1 小村　修也 こむら　しゅうや 金沢ジャンパーズクラブ 6.8 6.7 7.2 7.1 6.8 20.7 7.1 6.9 7.3 7.2 7.0 21.3 1.6 22.9 43.6 2
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Aクラス小学生高学年女子 　予選
主審： 中川 難度： 中島・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 吉倉 赤地 早川 薮野 北野 吉倉 赤地 早川 薮野

8 西川　初花 にしかわ　ういな キャッツアイKANAZAWA 8.0 7.5 7.8 8.1 7.9 23.7 7.9 7.9 7.9 7.8 8.2 23.7 2.5 26.2 49.9 1

5 西田　真実子にしだ　まみこ キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.6 7.7 8.0 8.1 23.3 7.7 7.8 7.7 7.9 7.9 23.4 2.5 25.9 49.2 2

4 小松崎　遥 こまつざき　はる 星稜ジュニア 7.5 7.1 7.1 7.2 7.3 21.6 7.6 7.6 7.4 7.5 7.7 22.7 2.5 25.2 46.8 3

1 庭田　和佳 にわた　わか ツイストクラブ 7.7 7.7 7.7 7.8 7.7 23.1 7.2 7.1 7.2 7.4 7.2 21.6 2.1 23.7 46.8 4

6 治村　菜虹 じむら　なこ ツイストクラブ 7.5 7.4 7.5 7.5 7.6 22.5 7.1 6.9 7.0 7.3 7.2 21.3 2.4 23.7 46.2 5

2 網　　ひかり あみ　ひかり 金沢ジャンパーズクラブ 7.1 7.0 7.2 7.3 7.1 21.4 7.1 7.1 7.1 7.3 7.1 21.3 2.3 23.6 45.0 6

3 谷井　葵 たにい　あおい 金沢ジャンパーズクラブ 7.1 7.1 7.1 7.2 7.1 21.3 7.1 7.4 7.2 7.4 7.3 21.9 1.6 23.5 44.8 7

7 絹川　瑞季 きぬかわ　みずき ピーターパントランポリンクラブ 4.2 4.4 4.3 4.3 4.3 12.9 6.6 7.0 7.0 7.0 6.9 20.9 1.5 22.4 35.3 8

Aクラス小学生高学年男子 　予選
主審： 中川 難度： 中島・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 吉倉 赤地 早川 薮野 北野 吉倉 赤地 早川 薮野

2 四辻　愁凱 よつつじ　しゅうが ビッグスプリング 7.7 7.8 7.8 7.9 7.9 23.5 7.6 7.5 7.7 7.8 7.7 23.0 2.8 25.8 49.3 1

1 山田　周平 やまだ　しゅうへい キャッツアイKANAZAWA 7.4 7.7 7.6 7.4 7.8 22.7 7.4 7.2 7.3 7.5 7.5 22.2 2.9 25.1 47.8 2
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中学生女子 　予選
主審： 中川 難度： 中島・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 吉倉 赤地 早川 薮野 北野 吉倉 赤地 早川 薮野

1 曽谷　楓夏 そだに　ふうか 金沢学院大学クラブ 8.2 8.2 8.0 8.0 8.3 24.4 8.1 8.3 8.1 8.0 8.4 24.5 1.8 26.3 50.7 1

2 曽田　蓮華 そだ　れんげ ツイストクラブ 8.1 7.9 7.7 7.9 8.0 23.8 7.7 7.9 7.5 7.6 7.8 23.1 2.5 25.6 49.4 2

3 福永　安里 ふくなが　あんり 金沢学院大学クラブ 7.5 7.6 7.4 7.6 7.4 22.5 7.5 7.4 7.4 7.5 7.5 22.4 2.4 24.8 47.3 3

5 小林　茉央 こばやし まお ツイストクラブ 7.2 7.4 7.4 7.4 7.4 22.2 7.2 7.0 7.3 7.4 7.3 21.8 2.0 23.8 46.0 4

4 山下　優衣奈やました　ゆいな 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.9 7.0 6.9 7.0 7.1 20.9 7.0 7.0 6.8 7.0 7.1 21.0 1.8 22.8 43.7 5

中学生男子 　予選
主審： 中川 難度： 中島・寺田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 吉倉 赤地 早川 薮野 北野 吉倉 赤地 早川 薮野

1 中口　逞虎 なかぐち　てとら 金沢トランポリンクラブ 7.7 7.7 7.7 7.8 7.8 23.2 7.6 7.8 7.8 7.6 7.7 23.1 2.8 25.9 49.1 1
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Cクラス園児 　決勝
主審： 山崎 難度審： 古・岡田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
益田 須加 稲田 東野 小坂

10 5 馬場　穂佳 ばば　ほのか トータスクラブ 24 25 48.9 1 7.0 7.2 7.4 7.1 7.5 21.7 0.3 22.0 70.9 1

9 10 森　　香里奈 もり　かりな トータスクラブ 23 23 45.8 2 7.5 7.5 7.6 7.8 7.8 22.9 0.5 23.4 69.2 2

8 2 中澤　颯人 なかざわ　そうと トータスクラブ 22 21.4 43.3 3 7.3 7.6 7.3 7.3 7.7 22.2 0.5 22.7 66.0 3

6 13 大山　紗葉 おおやま　すずは タートルクラブ 22 21 42.9 5 7.1 7.3 7.1 7.0 7.2 21.4 0.5 21.9 64.8 4

5 6 池田　晴喜 いけだ　はるき トータスクラブ 21 21.5 42.8 6 7.0 7.2 7.2 6.8 7.0 21.2 0.5 21.7 64.5 5

7 8 塚本　亜子 つかもと　あこ トータスクラブ 21 22 43.1 4 6.6 7.1 6.7 6.8 7.4 20.6 0.5 21.1 64.2 6

4 11 松本　達也 まつもと　たつや 金沢トランポリンクラブ 21 22 42.2 7 6.8 6.9 7.0 6.8 6.9 20.6 0.5 21.1 63.3 7

3 1 石田　雄大 いしだ　ゆうた トータスクラブ 21.2 21 42.0 8 6.7 6.9 6.8 6.6 6.8 20.3 0.5 20.8 62.8 8

2 4 鰐部　壮真 わにべ　そうま 金沢ジャンパーズクラブ 19 20 39.0 9 6.6 6.7 6.8 6.3 6.5 19.8 0.5 20.3 59.3 9

1 12 松井　四葉 まつい　よつば 金沢トランポリンクラブ 18 21 38.9 10 6.4 6.5 6.3 6.2 6.3 19.0 0.5 19.5 58.4 10

Cクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 中川 難度審： 中島・寺田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
北野 吉倉 赤地 早川 薮野

10 3 久世  　真央 くぜ　まお トータスクラブ 23.7 24.4 48.1 1 8.0 8.1 8.1 8.0 8.0 24.1 0.5 24.6 72.7 1

9 15 高野　里衣 たかの　りい 城西ジュニアトランポリンクラブ 23.8 23.5 47.3 2 7.8 7.6 7.7 7.8 7.5 23.1 0.5 23.6 70.9 2

8 2 藤池　美心 ふじいけ　みこ 金沢トランポリンクラブ 23.1 23.6 46.7 3 7.5 7.8 7.5 7.9 7.7 23.0 0.5 23.5 70.2 3

7 18 藤井　美玲 ふじい　みれい ピーターパントランポリンクラブ 22.3 23.1 45.4 4 7.5 7.5 7.5 7.4 7.3 22.4 0.5 22.9 68.3 4

6 1 寺川　由珠 てらかわ　ゆず 金沢学院大学クラブ 21.8 22.9 44.7 5 7.4 7.5 7.4 7.2 7.4 22.2 0.5 22.7 67.4 5

5 20 新谷　佳穂 しんたに　かほ 金沢ジャンパーズクラブ 21.8 22.1 43.9 6 7.0 7.3 7.3 7.2 7.1 21.6 0.5 22.1 66.0 6

2 6 高野　葵衣 たかの　あおい 城西ジュニアトランポリンクラブ 21.4 20.9 42.3 9 7.2 7.1 7.2 7.2 7.2 21.6 0.5 22.1 64.4 7

3 10 北村     麗 きたむら　れい 押野児童館 21.0 21.8 42.8 8 7.1 6.9 7.0 7.3 6.6 21.0 0.5 21.5 64.3 8

1 12 谷口    日和 たにぐち　ひより ホップトランポリンクラブ 20.2 21.5 41.7 10 7.2 7.0 6.8 6.9 7.0 20.9 0.5 21.4 63.1 9

4 5 棚木　結子 たなき　ゆいこ 金沢学院大学クラブ 21.7 22.1 43.8 7 3.6 3.6 3.5 3.5 3.6 10.7 0.2 10.9 54.7 10
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Cクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 山崎 難度審： 古・岡田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
益田 須加 稲田 東野 小坂

8 5 中口　　龍穹 なかぐちりゅうく 金沢トランポリンクラブ 24.5 24.7 49.2 1 7.8 8.1 8.1 8.1 8.0 24.2 0.5 24.7 73.9 1

7 7 木村　幸輝 きむら　こうき トータスクラブ 23.2 23.3 46.5 2 7.5 7.5 7.7 7.6 7.5 22.6 0.5 23.1 69.6 2

6 3 松島　旭飛 まつしま　あさひ タートルクラブ 21.7 21.8 43.5 3 6.9 6.6 6.9 6.5 6.8 20.3 0.5 20.8 64.3 3

5 2 折戸　陽汰 おりと　ようた ツイストクラブ 21.7 20.6 42.3 4 6.6 6.6 6.6 6.8 6.9 20.0 0.5 20.5 62.8 4

4 6 鰐部　一真 わにべ　かずま 金沢ジャンパーズクラブ 20.0 21.3 41.3 5 6.6 6.8 6.8 6.8 6.6 20.2 0.5 20.7 62.0 5

2 1 風間　奏輝 かざま　そうき トンボクラブ 21.1 13.4 34.5 7 7.4 7.6 7.6 7.5 7.3 22.5 0.5 23.0 57.5 6

3 8 河村　翔太 かわむらしょうた 金沢ジャンパーズクラブ 19.2 17.5 36.7 6 6.8 6.5 6.6 6.1 6.4 19.5 0.5 20.0 56.7 7

1 4 清田　朋希 きよた　ともき 金沢学院大学クラブ 8.3 22.2 30.5 8 7.0 7.2 7.1 6.9 7.3 21.3 0.5 21.8 52.3 8

Bクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 中川 難度審： 中島・寺田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
北野 吉倉 赤地 早川 薮野

11 2 松田　万緒 まつだ　まお 米丸ジュニアトランポリンクラブ 0.0 0.0 0.0 0

9 8 奥野　紫月 おくの　しづき 金沢クリール 24.6 24.9 49.5 1 8.3 8.1 8.3 8.1 8.0 24.5 0.9 25.4 74.9 1

8 6 唐澤　　凛 からさわ　りん 金沢クリール 23.9 25.2 49.1 2 8.1 8.1 7.9 8.0 8.1 24.2 0.9 25.1 74.2 2

7 1 清坐　紗弥 せいざ　さや キャッツアイKANAZAWA 23.5 24.3 47.8 3 7.9 7.8 8.0 7.8 7.9 23.6 1.0 24.6 72.4 3

6 10 金子　心咲 かねこ　みさき キャッツアイKANAZAWA 23.4 24.2 47.6 4 7.9 7.7 7.8 7.9 7.8 23.5 1.0 24.5 72.1 4

5 3 北本　　結 きたもと　むすび 金沢クリール 22.7 24.4 47.1 5 8.0 8.0 7.7 7.8 7.7 23.5 0.9 24.4 71.5 5

3 5 門前　凛香 もんぜん　りんか キャッツアイKANAZAWA 20.8 24.5 45.3 7 7.7 7.8 7.9 8.0 7.8 23.5 1.0 24.5 69.8 6

1 9 小林　里嘉 こばやし　りか ツイストクラブ 22.1 22.7 44.8 9 7.7 7.4 7.3 7.8 7.4 22.5 1.0 23.5 68.3 7

2 7 松田　妃栞 まつだ　ひな キャッツアイKANAZAWA 22.5 22.4 44.9 8 7.2 7.1 7.0 7.4 7.2 21.5 1.0 22.5 67.4 8

4 4 平床　愛依 ひらとこ　あい 金沢学院大学クラブ 23.0 23.8 46.8 6 6.1 6.0 6.0 6.1 6.1 18.2 0.7 18.9 65.7 9
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Bクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 中川 難度審： 中島・寺田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
北野 吉倉 赤地 早川 薮野

7 6 俵　　直生 たわら　なおき キャッツアイKANAZAWA 22.7 24.1 46.8 1 7.8 7.8 7.9 8.0 7.9 23.6 1.0 24.6 71.4 1

6 7 小林　郁斗 こばやし　ふみと ツイストクラブ 22.1 23.6 45.7 2 7.6 7.6 7.6 7.8 7.3 22.8 1.0 23.8 69.5 2

4 2 治村　幸太 じむら　こうた ツイストクラブ 21.8 23.1 44.9 4 7.6 7.4 7.5 7.5 7.6 22.6 1.0 23.6 68.5 3

5 1 大谷　和志 おおたに　かずし キャッツアイKANAZAWA 22.2 22.9 45.1 3 7.4 7.6 7.4 7.7 7.2 22.4 1.0 23.4 68.5 4

1 5 森　　遊助　 もり　　ゆうすけ トータスクラブ 19.8 24.0 43.8 7 7.9 7.6 7.5 7.7 7.8 23.1 0.9 24.0 67.8 5

2 4 扇間　響介 おおぎま きょうすけ金沢学院大学クラブ 21.5 22.4 43.9 6 7.6 7.3 7.1 7.5 7.6 22.4 0.8 23.2 67.1 6

3 3 池田　裕喜 いけだ　ひろき トータスクラブ 22.0 22.3 44.3 5 7.2 7.1 7.0 7.4 7.1 21.4 0.9 22.3 66.6 7

Bクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 山崎 難度審： 古・岡田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
益田 須加 稲田 東野 小坂

9 6 井野　叶望 いの　かなみ ツイストクラブ 22.8 24.8 47.6 2 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 24.0 1.0 25.0 72.6 1

10 9 小堀　悠 こぼり　はるか トンボクラブ 23.1 24.7 47.8 1 7.9 7.9 7.6 7.9 7.8 23.6 1.0 24.6 72.4 2

8 41 曽田　乙芭 そだ　　おとは ツイストクラブ 23.5 24.1 47.6 3 7.8 7.9 8.1 7.9 7.8 23.6 1.0 24.6 72.2 3

7 42 曽田　彩芭 そだ　　いろは ツイストクラブ 23.2 24.2 47.4 4 7.5 7.6 7.7 8.1 7.9 23.2 1.0 24.2 71.6 4

6 20 扇間　鈴音 おうぎま　すずね 金沢学院大学クラブ 23.1 24.2 47.3 5 7.7 7.6 7.9 7.8 7.5 23.1 0.8 23.9 71.2 5

4 43 前川　愛希 まえかわ　あいき ツイストクラブ 23.0 24.0 47.0 7 7.5 7.5 7.7 7.6 7.6 22.7 1.0 23.7 70.7 6

3 23 任田　絢香 とうだ　あやか トンボクラブ 22.8 23.7 46.5 8 7.6 7.7 7.5 7.5 7.6 22.7 1.0 23.7 70.2 7

5 29 藤井　梨紗子ふじい　りさこ ピーターパンＴＣ 23.0 24.0 47.0 6 7.2 7.2 7.3 7.3 7.3 21.8 0.8 22.6 69.6 8

2 32 谷渡　友夢 たにわたり ゆめ 金沢学院大学クラブ 22.8 23.2 46.0 9 7.5 7.5 7.4 7.5 7.4 22.4 0.8 23.2 69.2 9

1 36 下野　由弥 しもの　ゆみ ツイストクラブ 22.5 23.4 45.9 10 7.3 7.5 7.4 7.5 7.2 22.2 1.0 23.2 69.1 10
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Bクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 中川 難度審： 中島・寺田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
北野 吉倉 赤地 早川 薮野

2 2 山野　優 やまの　ゆう 大徳トランポリンクラブ 19.2 20.8 40.0 1 7.0 6.6 6.7 6.8 6.7 20.2 0.7 20.9 60.9 1

1 1 牛上　竣太郎うしがみしゅんたろう押野児童館 20.7 18.9 39.6 2 6.7 6.6 6.7 6.6 6.4 19.9 0.7 20.6 60.2 2

Aクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 中川 難度審： 中島・寺田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
北野 吉倉 赤地 早川 薮野

4 1 高橋　沙希 たかはし　さき 金沢クリール 22.9 25.0 47.9 1 7.8 7.8 7.9 8.0 7.8 23.5 2.2 25.7 73.6 1

3 4 松本　陽葵 まつもと　ひまり キャッツアイKANAZAWA 23.2 24.7 47.9 2 7.7 7.4 7.8 7.6 7.7 23.0 2.5 25.5 73.4 2

2 3 土本　萌結 つちもと　もゆ 金沢学院大学クラブ 21.7 23.9 45.6 3 7.4 7.4 7.4 7.4 7.3 22.2 2.3 24.5 70.1 3

1 2 示野　百笑 しめの　ももえ キャッツアイKANAZAWA 20.8 24.0 44.8 4 7.4 7.3 7.6 7.9 7.5 22.5 2.3 24.8 69.6 4

Aクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 中川 難度審： 中島・寺田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
北野 吉倉 赤地 早川 薮野

2 2 俵　雄生 たわら　ゆうせい キャッツアイKANAZAWA 22.7 25.6 48.3 1 7.4 7.3 7.5 7.5 7.5 22.4 3.0 25.4 73.7 1

1 1 小村　修也 こむら　しゅうや 金沢ジャンパーズクラブ 20.7 22.9 43.6 2 7.1 6.9 6.9 6.8 6.9 20.7 1.6 22.3 65.9 2
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Aクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 中川 難度審： 中島・寺田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
北野 吉倉 赤地 早川 薮野

8 8 西川　初花 にしかわ　ういな キャッツアイKANAZAWA 23.7 26.2 49.9 1 8.1 7.9 8.1 8.1 8.2 24.3 2.5 26.8 76.7 1

7 5 西田　真実子にしだ　まみこ キャッツアイKANAZAWA 23.3 25.9 49.2 2 8.1 7.9 7.8 7.9 8.0 23.8 2.5 26.3 75.5 2

6 4 小松崎　遥 こまつざき　はる 星稜ジュニア 21.6 25.2 46.8 3 7.5 7.4 7.7 7.6 7.6 22.7 2.5 25.2 72.0 3

5 1 庭田　和佳 にわた　わか ツイストクラブ 23.1 23.7 46.8 4 7.7 7.5 7.6 7.8 7.7 23.0 2.1 25.1 71.9 4

4 6 治村　菜虹 じむら　なこ ツイストクラブ 22.5 23.7 46.2 5 7.5 7.3 7.5 7.6 7.4 22.4 2.4 24.8 71.0 5

3 2 網　　ひかり あみ　ひかり 金沢ジャンパーズクラブ 21.4 23.6 45.0 6 7.4 7.1 7.3 7.4 7.3 22.0 2.3 24.3 69.3 6

2 3 谷井　葵 たにい　あおい 金沢ジャンパーズクラブ 21.3 23.5 44.8 7 7.5 7.6 7.4 7.7 7.5 22.6 1.6 24.2 69.0 7

1 7 絹川　瑞季 きぬかわ　みずき ピーターパントランポリンクラブ 12.9 22.4 35.3 8 6.7 6.9 7.2 7.2 7.1 21.2 1.5 22.7 58.0 8

Aクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 中川 難度審： 中島・寺田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
北野 吉倉 赤地 早川 薮野

2 2 四辻　愁凱 よつつじ　しゅうが ビッグスプリング 23.5 25.8 49.3 1 7.5 7.7 7.6 7.7 7.6 22.9 2.8 25.7 75.0 1

1 1 山田　周平 やまだ　しゅうへい キャッツアイKANAZAWA 22.7 25.1 47.8 2 7.4 7.1 7.3 7.7 7.5 22.2 2.9 25.1 72.9 2
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中学生女子 　決勝
主審： 中川 難度審： 中島・寺田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
北野 吉倉 赤地 早川 薮野

5 1 曽谷　楓夏 そだに　ふうか 金沢学院大学クラブ 24.4 26.3 50.7 1 8.1 8.5 8.0 8.0 8.4 24.5 1.8 26.3 77.0 1

4 2 曽田　蓮華 そだ　れんげ ツイストクラブ 23.8 25.6 49.4 2 7.9 8.1 7.7 7.8 7.9 23.6 2.5 26.1 75.5 2

3 3 福永　安里 ふくなが　あんり 金沢学院大学クラブ 22.5 24.8 47.3 3 7.7 7.4 7.5 7.6 7.5 22.6 2.4 25.0 72.3 3

2 5 小林　茉央 こばやし まお ツイストクラブ 22.2 23.8 46.0 4 7.4 7.3 7.4 7.7 7.2 22.1 2.0 24.1 70.1 4

1 4 山下　優衣奈やました　ゆいな 城西ジュニアトランポリンクラブ 20.9 22.8 43.7 5 7.2 7.1 7.0 7.2 7.1 21.4 1.8 23.2 66.9 5

中学生男子 　決勝
主審： 中川 難度審： 中島・寺田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
北野 吉倉 赤地 早川 薮野

1 1 中口　逞虎 なかぐち　てとら 金沢トランポリンクラブ 23.2 25.9 49.1 1 7.6 7.6 7.5 7.7 7.5 22.7 2.8 25.5 74.6 1

2019/6/2

決勝結果

決勝
得点

総合
得点

最終
順位

難度
点

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名

決　勝　自　由　演　技

規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演技
点

2019/6/2

難度
点

決勝
得点

総合
得点

決勝結果決　勝　自　由　演　技

最終
順位

規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演技
点

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名


